
UCHWAŁA  NR 1965/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 6 marca 2020r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele 
budowlane i realizację inwestycji drogowej w Buku i w Wielkiej Wsi. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 

Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu na dysponowanie 
nieruchomościami położonymi w Buku i w Wielkiej Wsi, oznaczonymi w ewidencji 
gruntów jako: 
- obręb Buk, arkusz mapy 6, działka nr 1029/1 o pow. 400 m2, zapisana w księdze 
wieczystej KW PO1S/00042947/2, 
- obręb Buk, arkusz mapy 6, działka nr 1030/1 o pow. 155 m2, zapisana w księdze 
wieczystej KW PO1S/00049383/0, 
- obręb Buk, arkusz mapy 6, działka nr 1032/1 o pow. 1492 m2, obręb Wielka Wieś, 
arkusz mapy 5, działka nr 693/2 o pow. 257 m2, obręb Wielka Wieś, arkusz mapy 7, 
działka nr 694/17 o pow. 388 m2, zapisane w księdze wieczystej KW 
PO1S/00043433/3, 
stanowiącymi własność Województwa Wielkopolskiego, na cele budowlane  
i realizację inwestycji drogowej. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1965/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 6 marca 2020r. 

 
 
 
 

Nieruchomości położone w Buku i w Wielkiej Wsi opisane w § 1 uchwały 

stanowią własnością Województwa Wielkopolskiego, co potwierdzają księgi 

wieczyste nr KW: PO1S/00042947/2, PO1S/00049383/0, PO1S/00043433/3. 

Nieruchomości te stanowią stary przebieg drogi wojewódzkiej nr 307, która obecnie 

jest drogą powiatową nr 2497P. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem  

o dysponowanie na cele budowlane działkami nr: 1029/1, 1030/1 i 1032/1 w obrębie 

Buk oraz działkami nr: 693/2 i 694/17 w obrębie Wielka Wieś w związku z  realizacją 

inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 2497P  

Buk- Szewce i budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2497P  

Buk- Szewce. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami, z przeznaczeniem na 

realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


